
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/254/18 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 

samorządowym i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę 

Stepnica 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Przedszkolu Samorządowym w Stepnicy oraz w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej 

w Racimierzu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stepnica, wychowanie przedszkolne w zakresie 

podstawy programowej, określonej przez właściwego ministra w odrębnych przepisach, realizowane jest 

bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie, przez 5 dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku, w czasie 

ustalonym przez dyrektora przedszkola lub szkoły.  

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar 

godzin, o których mowa w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.  

§ 3. Opłata za każdą godzinę zajęć, o której mowa w ust. 1, podlega waloryzacji na zasadach określonych 

w ustawie o finansowaniu oświaty.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/180/17 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu samorządowym 

prowadzonym przez Gminę Stepnica.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Wice Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Agnieszka Makowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2235


		2018-05-07T12:23:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




